(証券コード：6448)

2019 年 6 月 5 日

株 主 各 位

名古屋市瑞穂区苗代町 15 番 1 号

ブラザー工業株式会社

代表取締役会長 小池 利和

「第 127 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当社「第 127 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

【修正箇所】                                   （修正箇所には下線を付しております。）

１．招集ご通知 11 頁 株主総会参考書類 第 1 号議案 取締役 11 名選任の件

候補者番号７ 西條温 「略歴、当社における地位および担当」および「重要な兼職の状況」

（１）「略歴、当社における地位および担当」

＜修正前＞

2014 年 3 月 株式会社すかいらーく社外取締役 現在に至る

＜修正後＞

2014 年 3 月 株式会社すかいらーく （現株式会社すかいらーくホールディングス）社外取締役 現在に至る

（２）「重要な兼職の状況」

＜修正前＞

株式会社すかいらーく社外取締役

＜修正後＞

株式会社すかいらーく ホールディングス 社外取締役

２．招集ご通知 26 頁 事業報告 １企業集団の現況に関する事項 （３）設備投資の状況

 ＜修正前＞

事業
設備投資額

（百万円）
主な内容

プリンティング・アンド・ソリューションズ事業 9,452  通信・プリンティング機器等の生産設備

パーソナル・アンド・ホーム事業 949  家庭用ミシン関連の生産設備

マシナリー事業 3,992
工業用ミシン、工作機械、減速機、歯車関連の

生産設備

ネットワーク・アンド・コンテンツ事業 5,205
カラオケ関連の機器、情報通信システム関連の

投資

ドミノ事業 3,053  産業用プリンティング機器関連の生産設備

その他事業および全社 4,376  建物の新築および改修、情報システム関連の投資

合計 27,030

 ＜修正後＞

事業
設備投資額

（百万円）
主な内容

プリンティング・アンド・ソリューションズ事業 9,563  通信・プリンティング機器等の生産設備

パーソナル・アンド・ホーム事業 949  家庭用ミシン関連の生産設備

マシナリー事業 3,992
工業用ミシン、工作機械、減速機、歯車関連の

生産設備

ネットワーク・アンド・コンテンツ事業 5,205
カラオケ関連の機器、情報通信システム関連の

投資

ドミノ事業 3,053  産業用プリンティング機器関連の生産設備

その他事業および全社 4,265  建物の新築および改修、情報システム関連の投資

合計 27,030

３．招集ご通知 37 頁 事業報告 ４会社役員に関する事項 （１）取締役および監査役の氏名等

 ＜修正前＞

社外取締役 取締役 西條 温 株式会社すかいらーく 社外取締役

 ＜修正後＞

社外取締役 取締役 西條 温 株式会社すかいらーくホールディングス  社外取締役

４．招集ご通知 39 頁 事業報告  ４会社役員に関する事項 （３）社外役員に関する事項

①当社と重要な兼職先との関係

 ＜修正前＞

取締役 西條 温 株式会社すかいらーく 取引関係はありません。

 ＜修正後＞

取締役 西條 温 株式会社すかいらーく ホールディングス 取引関係はありません。

以上